
UCHWAŁA NR XL/260/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 16 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kikół, określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego i niektórych innych składników 
wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz. 1762, z 2022r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730 ze 
zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Kikół uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/207/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kikół, 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2009r. Nr 96, poz. 1625) zmienionej Uchwałą Nr XXXII/226/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 
13 listopada 2009r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Kikół, określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz 
dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009r. Nr 137, poz. 2565), zmienionej Uchwałą Nr 
XII/64/2019 Rady Gminy Kikół z dnia 13 listopada 2019r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kikół, 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2019r., poz. 6161) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) wynagrodzeniu bazowym – należy przez to rozumieć wynagrodzenie 
zasadnicze nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciel poczatkujący).” 

2. § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) funkcję mentora – w wysokości 4% wynagrodzenia bazowego za 
każdego nauczyciela powierzonego opiece”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82DF9F4B-6661-46FB-AA10-6EB8110D3260. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 września 2022 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 
2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 
za pracę w dniu wolnym od pracy wyprowadzające m.in. funkcję mentora. Ponadto do nowej struktury awansu 
zawodowego dostosowana została tabela minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli. 

Zmiany uchwały zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82DF9F4B-6661-46FB-AA10-6EB8110D3260. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



